平成２９年 １月２７日

保護者の皆様

大阪市立市岡中学校

校長 西川 孝治

 ２・３月分の学校給食費の変更について（お知らせ）

厳寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申

しあげます。平素は本校教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうござ

います。

さて、4月に学校給食計画を作成後の喫食日数の変更に伴いまして、5月にお

知らせいたしました２・３月分の「学校給食額」に変更が生じております。

保護者の皆様にはお手数をおかけしますが、変更後の金額で口座振込（現金

納付）のご準備をよろしくお願いいたします。

（＊１月３０日以降に喫食日数の変更が生じた場合、日数減少は返金、日数

増の場合は納付書で納付いただくことになりますので、ご了承よろしくお願い

いたします。）

詳細は、２月初旬に「学校給食費額決定通知書（変更）」でお知らせいたしま

す。

１、「2月給食費額」         （就学援助認定の方）

  1・２年生：  ￥１２，６００円   （￥６，３００円）

    ３年生：    ￥１１，１００円     （￥５，５５０円）

 ２、「納入月日」

口座振替の方：  平成２９年  ２月１０日（金）

    納付書の方 ： （2 月１日頃に配布予定）納付書にて納付ください。